

SOCORRO Archipelag Revillagigedos

**Meksykańskie safari nurkowe na naprawdę duuuuużego zwierza!
Olbrzymie manty, delfiny i 11 gatunków rekinów!!**

Termin wyjazdu

20.01 – 01.02.2025

Cena imprezy Główne atrakcje

4.550,00 USD + 7.990,00 PLN

- ✓ Safari polecane miłośnikom duuuuużego życia pelagicznego
- ✓ Szansa na spotkanie 10 gatunków rekinów podczas 1 nurkowania!
- ✓ Olbrzymie manty o rozpiętości blisko 7 metrów
- ✓ Okazja do zobaczenia delfinów butlonosych
- ✓ 2 dni w Mexico City – jednym z największych miast świata!
- ✓ Nitrox i Trimix – dostępne na pokładzie łodzi!
- ✓ Nurkujesz na rebreatherze ? Super! To żaden problem!
- ✓ 9- dniowe safari nurkowe na łodzi Nautilus Explorer!

Opis wyjazdu

Spektakularne safari wśród pelagicznych olbrzymów!

Archipelag Revillagigedos, na który składają się cztery powulkaniczne wyspy: słynna Socorro, San Benedicto, Roca Partida oraz Clarion położony jest na odludnym zakątku Oceanu Spokojnego, około 450 kilometrów od meksykańskiego półwyspu Baja. To właśnie tutaj przeniesiemy się do prawdziwego raju dla płetwonurków, a spotkania z przedstawicielami pelagicznymi dostarczą nam niezapomnianych wrażeń. Manty, rekiny, wieloryby, delfiny. To zaledwie kilka atrakcji, które czeka na nas pod wodą :) Archipelag słynie z bliskich spotkań z olbrzymimi mantami, których rozpiętość skrzydeł dochodzi do 7 metrów. Od stycznia do marca, wyspy archipelagu stają się domem dla populacji humbaków, które rozpoczynają okres lęgowy. Przybrzeżne wody wysp zamieszkiwane są również przez przeróżne gatunki rekinów: młotów, whitetips, silvertips, silk, dusky, rekiny galapagoskie, i okazjnie rekiny tygrysie. Bywa, że podczas jednego nurkowania zobaczyć można dziesięć gatunków tych drapieżników. Zapraszamy na niezwykle safari nurkowe do prawdziwej oazy morskiego życia - nie bez powodu nazwanego meksykańskim Galapagos!



Ramowy program imprezy*

- 20.01 (poniedziałek)** Zbiórka na lotnisku w Warszawie w godzinach porannych, Odprawa paszportowo-biletowa, przelot do Meksyku.
- 21.01 (wtorek)** Lądowanie w San Jose Del Cabo, transfer do hotelu, zakwaterowanie, czas wolny, nocleg.
- 22.01 (środa)** Śniadanie, czas wolny!! Przed rozpoczęciem safari jest możliwość skorzystania z bezpłatnych lekcji Backscatter – która pozwoli Wam uzyskać najlepsze zdjęcie/kadr mant lub rekinów, podczas nurkowania na Socorro! Zakwaterowanie w kabinach w godzinach wieczornych, kolacja. Nocleg.
- 23.01 (czwartek)** Śniadanie, odprawa z zakresu bezpieczeństwa i orientacji na łodzi (łódź posiada certyfikat bezpieczeństwa zgodny z zasadami kodeksu ISM!). Opuszczenie mariny i 24-godzinny rejs w kierunku San Benedicto – czas na czytanie książki, relaks, rozmowy...W międzyczasie posiłki, nocleg.
- 24-28.01 (piątek-wtorek)** 4 nurkowania w najlepszych miejscach nurkowych, m.in. El Canyon, Boiler, Red Rocks, Roca Partida, Cabo Pearse, Punta Tosca i Roca Oneal. 3 nurkowania odbędą się tylko w dniu meldowania się w bazie marynarki wojennej. W międzyczasie 3 posiłki dziennie. Pomiędzy nurkowaniami proponujemy również inne zajęcia: kajaki, paddle board, wycieczki po wybrzeżu, obserwowanie humbaków (od stycznia (!) do kwietnia), wykłady o rozpoznawaniu mant... Oczywiście zawsze możesz znaleźć swoje zaciszne miejsce, w którym możesz odpocząć z książką, zdrzemnąć się, lub skorzystać z kąpieli w wannie z hydromasażem (jacuzzi)!
- 29.01 (środa)** Kurs w stronę lądu. Czas wolny na pokładzie łodzi (w ciągu dnia posiłki), To idealny dzień na obejrzenie zdjęć i filmów z przyjaciółmi – także z tymi nowymi, których poznaliście na pokładzie łodzi. Czas na płukanie, suszenie i pakowanie sprzętu nurkowego. Zrelaksuj się i zachowaj w pamięci te wszystkie niezwykle zwierzęta które zobaczyłeś podczas nurkowań... 😊
- 30.01 (czwartek)** Śniadanie, wykwaterowanie z łodzi. Czas się pożegnać i zejść na ląd (transfer łodzią) w Cabo San Lucas. Transfer na lotnisko, przelot do Mexico City! Wycieczka z przewodnikiem, nocleg w hotelu.
- 31.01. (piątek)** Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, czas wolny w stolicy Meksyku, popołudniowy transfer na lotnisko, wylot do Polski.
- 01.02 (sobota)** Przylot na lotnisko w Warszawie, zakończenie imprezy.



Dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotów oraz warunków panujących na morzu.



Opis łodzi Nutlitus Explorer

Opis główny

Statek został zbudowany w Kanadzie, zaprojektowany specjalnie dla nurków, zapewniający najwyższy możliwy poziom komfortu i bezpieczeństwa, z układem wykorzystującym każdy metr kwadratowy dostępnej przestrzeni. Nautilus Explorer jest wyjątkowy w światowej flocie, ponieważ uzyskał certyfikat Transport Canada jako pierwszy i jedyny statek pasażerski SOLAS ISM – te same certyfikaty bezpieczeństwa, jakie posiadają największe statki wycieczkowe na świecie! Nautilus Explorer został starannie zaprojektowany, ciężką, mocną, stalową konstrukcją. Smaczna kuchnia to jeden z istotnych czynników życia na łodzi 😊 Wszystkie zupy są domowej roboty – przygotowywane na bieżąco. Na pokładzie wypiekany jest chleb, ciasta i przyrządzane są desery. Na nurków czekają codziennie 4 posiłki i mnóstwo przekąsek. Posiłki serwowane są w formie bufetu obsługi stołowej z menu, które łączą w sobie smaki Ameryki Północnej i Europy, a także „szczyptę” Meksyku.

Wszystkie dziewięć kabin na dolnym pokładzie posiadają prywatne łazienki a także klimatyzację. Sześć kabin posiada łóżka typu twin, a dwie kabiny wyposażone są w duże podwójne łóżka i posiadają dodatkową przestrzeń do przechowywania. Jedna kabina jest dla trzech osób. Trzy apartamenty typu Superior posiadają duże okna zewnętrzne. Każdy z nich posiada łazienkę, oraz miejsce do przechowywania. szafą. Dwa z tych apartamentów mają drzwi otwierające się bezpośrednio na zewnątrz. Trzeci apartament wyposażony jest w duży telewizor z płaskim ekranem i odtwarzacz DVD. Apartament typu premium posiada w swoim wyposażeniu wannę z hydromasażem i jest dwukrotnie większy od pozostałych apartamentów. Posiada sypialnię i oddzielny salon z panoramicznym oknem sięgającym od podłogi do sufitu!:) Łącznie – na łodzi znajduje się 13 kabin dla Gości. Nautilus oferuje także miejsca relaksu – jacuzzi, wygodne kanapy w salonie, sun deck, bar, biblioteczkę. To idealny wybór na safari nurkowe





Nurkowanie na Socorro, San Benedicto i Roca Partida

Nurkowanie

Archipelag Revillagigedos, na który składają się cztery powulkaniczne wyspy: słynna Socorro, San Benedicto, Roca Partida oraz Clarion położony jest na odludnym zakątku Oceanu Spokojnego, około 450 kilometrów od meksykańskiego półwyspu Baja. To właśnie tutaj przeniesiemy się do prawdziwego raj dla płetwonurków, a spotkania z przedstawicielami pelagicznymi dostarczą nam niezapomnianych wrażeń. Manty, rekiny, wieloryby, delfiny. To zaledwie kilka atrakcji, które czeka na nas pod wodą :) Archipelag słynie z bliskich spotkań z olbrzymimi mantami, których rozpiętość skrzydeł dochodzi do 7 metrów. Przybrzeżne wody wysp zamieszkiwane są przez przeróżne gatunki rekinów: młotów, whitetips, silvertips, silk, dusky, rekiny galapagoskie, i okazjnie rekiny tygrysie. Bywa, że podczas jednego nurkowania zobaczyć można dziesięć gatunków tych drapieźników. W miesiącach listopad – grudzień oraz kwiecień – maj w okolice archipelagu przyplływają rekiny wielorybie, tak więc czeka na nas naprawdę wiele niezapomnianych wrażeń! Zapraszamy na niezwykle safari nurkowe do prawdziwej oazy morskiego życia – nie bez powodu nazwanego meksykańskim Galapagos!

Podczas safari wykonamy nurkowania wokół wyspy San Benedicto, która uchodzi za magiczne miejsce nurkowe zwane "The Boiler" – wyglądające jak podwodna góra ze stacją czyszczenia mant. Spotkać tu można około 5-10 osobników, które bez obaw potrafią podplłynąć do nurków na odległość niespełna 1 metra. W okresie od stycznia do kwietnia przyplływają tu humbaki. Kilka spektakularnych nurkowań wokół legendarnej wyspy Socorro będzie doskonałą szansą na spotkanie blisko 8 - 10 odmian rekinów, w tym rekina wielorybiego! Przy odrobinie szczęścia natkniemy się także na lwy morskie, płaszczki oraz ośmiornice... Zanurzenia wokół Roca Partida dostarczą nam wielu atrakcji. Ławice rekinów młotów, spotkania z dużymi mantami! to tylko zapowiedź tego co czeka na nas podczas tej niezapomnianej wyprawy...







Cena imprezy

Cena imprezy zawiera:

v przelot na trasie Warszawa – San Jose Del Cabo oraz San Jose Del Cabo – Warszawa (z 2 przesiadkami),
v 1 nocleg w Cabo San Lucas w hotelu *** ze śniadaniem,
9 – dniowe safari (8 nocy) nocy na pokładzie łodzi M/V Nautilus Explorer w kabinie dwuosobowej Standard z wyżywieniem 4 posiłki dziennie (śniadanie, lunch, snack, kolacja), napojami bezalkoholowymi,
v pakiet ok 20 nurkowań wokół wysp: Socorro, San Benedicto oraz Roca Partida,
v wypożyczenie sprzętu:
• Radio ratunkowe Nautilus LifeLine,
• Urządzenie sygnalizujące alert nurkowy,
• SMB,
v butle, balast, opieka przewodnika nurkowego,
v transfery hotel-łódź-hotel,
v kajaki oraz paddle board,
v 1 nocleg ze śniadaniem w Mexico City, wycieczka z przewodnikiem po mieście!
v ubezpieczenie podstawowe TU Europa: KL 30.000€ + NNW 3.000€ + bagaż 300€ + SWR (nurkowanie),
v składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny + Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Cena imprezy nie zawiera:

v NITROX-u/safari - 20\$. dzień,
v wypożyczenia sprzętu nurkowego,
v napiwków dla załogi (sugerowane ok. 300-400\$),
v dopłaty do lepszej kabiny Superior suite: 440USD/osoba,
v dopłaty do przedłużenia doby hotelowej,
v opłaty za Park Morski 490\$,
v Internetu,
v opłaty portowej 35\$,
v napojów alkoholowych,
v połączenia telefonicznego przez telefon satelitarny 3\$/1 minuta,
v kosztów ubezpieczenia TU Europa rozszerzonego o wyższe sumy gwarancyjne lub ubezpieczenie DAN – dostępne u organizatora,
v ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z imprezy - dostępne u organizatora,
v wydatków własnych,
v świadczeń nie wymienionych w cenie.

Warunki rezerwacji

v Zaliczka I : 700 USD + 2000 PLN – w dniu rezerwacji,
v Zaliczka II: 500 USD + 4000 PLN – płatna do 19.04.2024,
v Zaliczka III: 1500 USD + 1.400 PLN – płatna do 19.07.2024,
v Dopłata pozostałej kwoty do 100% do 19.11.2024.

Płatności

Płatności za wyjazd należy dokonać w siedzibie firmy Activtour lub na wskazane przez Organizatora konto: Santander BP S.A.: 61 1090 2398 0000 0001 0780 8261.
ACTIVTOUR Biuro Turystyki Aktywnej, ul. Piwna 15 LU 1, 50-353 Wrocław
W tytule przelewu prosimy o podanie: numeru rezerwacji, nazwisk uczestników, za których dokonywana jest płatność.

Warunki

Warunki organizacji imprezy zgodne są z warunkami uczestnictwa w imprezach organizowanych przez Biuro Turystyki Aktywnej Activtour.

Wymogi

v Paszport ważny 6 miesięcy, licząc od daty powrotu do Polski,
v Ważny certyfikat nurkowy prosimy zabrać na wyjazd,
v Ubezpieczenie nurkowe!
v Zalecane uprawnienia: AOWD, 50 nurkowań.

Firma ACTIVTOUR to koncesjonowany i profesjonalny organizator wyjazdów nurkowych. Posiadamy niezbędną gwarancję ubezpieczeniową organizatora turystyki, wystawioną przez TU Europa, na kwotę **421 056 PLN**, na okres 18.09 – 17.09.2024. Przedmiotem gwarancji jest: • pokrycie kosztów powrotu klientów do kraju • pokrycie zwrotu wpłat wniesionych przez klientów • pokrycie zwrotu części wpłat wniesionych przez klientów za część imprezy turystycznej, która nie zostanie zrealizowana.